
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 90 del 06/06/2024

OGGETTO: SP33 DI FRASSINETI - PROGR. KM 11+973. ORDINANZA TEMPORANEA 
INTESA A STABILIRE LA COMPLETA CHIUSURA AL TRANSITO DEL PONTE 
RONCO VECCHIO IN COMUNE DI POLINAGO (MO), DALLE ORE 9,00 DEL 10/06/2024 
ALLE ORE 19,00 DEL 08/08/2024..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Il Direttore dell’Area Tecnica della Provincia di Modena
Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 

concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Accertata la necessità di istituire la completa chiusura al transito del ponte Ronco Vecchio 
posto in comune di Polinago (MO), al km 11+973 della SP33 di Frassineti, durante l’esecuzione dei 
lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del ponte, da eseguirsi a cura della ditta  
PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL, viale Alfeo Corassori n. 62, Modena, 

O R D I N A

la  completa  chiusura  al  transito  veicolare  e  pedonale  del  ponte  Ronco  Vecchio  posto  in 
comune di Polinago (MO) alla progr. Km 11+973 della SP33 di Frassineti, dalle ore 9,00 del 
10/06/2024 alle ore 19,00 del 08/08/2024.

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada, il cui posizionamento e mantenimento 
sono totalmente a carico della ditta PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL, viale Alfeo Corassori n. 
62, Modena. 

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


	O R D I N A

